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C-Vitum witamina C 1000mg 30 kapsułek
 

Cena: 10,20 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Uzupełnienie diety w suplementy zawierające witaminy i minerały pomaga wyrównać ich poziom, który często jest niedostateczny i
osłonić organizm przed osłabieniem w czasie, gdy jesteśmy szczególnie narażeni na szkodliwe działanie drobnoustrojów. Tabletki
pozwalają zwalczyć wolne rodniki, co chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, który prowadzi do problemów z układem
trawiennym, bólu mięśni, stawów i głowy, zaburza gospodarkę mikroskładników, wywołuje stany zapalne i choroby. Prawidłowe
odżywianie, aktywność fizyczna i suplementacja to inwestycja w zdrowie. 

Dodatkowa osłona organizmu

Zapotrzebowanie na witaminę C wzrasta, gdy organizm jest osłabiony. Szczególnie o prawidłową suplementację powinny zadbać
osoby, które mają nadciśnienie tętnicze, cukrzycę, żyją w stresie. Również ludzie starsi, kobiety w ciąży i w okresie laktacji, a także
rekonwalescenci i palacze tytoniu wymagają większej dawki tego związku. Jego niedobór zwiastują takie symptomy, jak m.in.: senność,
zmęczenie, bóle stawowo-mięśniowe, apatia, brak apetytu.
Naturalnie występująca witamina C jest cenna dla organizmu, ale ciężko zbilansować dietę tak, by dostarczać jej optymalną ilość. Ulega
rozpuszczaniu w wodzie, dlatego podczas obróbki termicznej jej ilość drastycznie maleje. Rozdrabnianie, krojenie i zbyt długie
przechowywanie również jej nie służą, dlatego, by pokryć dzienne zapotrzebowanie na ten cenny składnik, nie tylko należy zwracać
uwagę na to, co się spożywa i jak przygotowuje posiłki, ale warto także zaopatrzyć się w preparat w tabletkach.

Zastosowanie:
preparat polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminę C.

Zalecane spożycie:
dorośli – 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Uwaga: Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Składniki:
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kwas L-askorbinowy (witamina C), żelatyna (składnik otoczki), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
barwnik: dwutlenek tytanu.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

1000 mg witaminy C (1250% referencyjnej wartości spożycia).

Przechowywanie:

przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.
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